55.254.290/0001-91)  
OBJETO: Contratação de empresa para Registro de Preços para contratação futura de 

empresa para a aquisição de Material de consumo duráveis e não duráveis (material de 

informática e permanente.  

VIGÍNCIA: 12 (doze) meses.  
VALOR GLOBAL: R$ 914.572,56 (novecentos e quatorze mil quinhentos e setenta e 
dois reais e cinquenta e seis centavos). 

Caracol - PI (PI) 28 de janeiro de 2026. 

RANILETTI CARVALHO MACEDO 

Prefeito Municipal de Caraco-PI